ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

BAN CHỈ ĐẠO VỀ

CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN

Số:           /QĐ-BCĐCĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Ngọc Hồi

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 13 tháng 05 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân huyện về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo về Chính quyền số

huyện Ngọc Hồi;

Căn cứ Quyết định số 781/QĐ-BCĐCĐS ngày 20 tháng 6 năm 2022  của
Ban chỉ đạo chuyện đổi số huyện Ngọc Hồi về việc thành lập Tổ giúp việc của

Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Ngọc Hồi;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban
chỉ đạo Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo chuyển dổi số

huyện Ngọc Hồi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo về

Chuyển đổi số huyện Ngọc Hồi, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);
- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);
- Thường trực huyện ủy (b/c);
- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện(b/c);
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT,TH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
Nguyễn Chí Tường

		2022-07-20T14:36:17+0700

		2022-07-20T15:43:51+0700

		2022-07-20T15:43:51+0700

		2022-07-20T15:43:51+0700

		2022-07-20T15:43:51+0700